
 

 Година XLVII–Број 17.     ТЕМЕРИН    24. НОВЕМБАР  2014.  Примерак 100,00 динара

271.

На основу члана 63. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', бр.
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. и 108/2013),
члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 129/2007 и
83/2014-др.  закон)  и  члана  35.  Статута  општине  Темерин  –  пречишћен  текст
(''Службени лист општине Темерин" број 6/2014), 

Скупштина  општине  Темерин  је на  XXVI  седници од 24.11.2014.године,
донела

О Д Л У К У

О ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ЗА 2014. ГОДИНУ

                                                    I ОПШТИ ДЕО

     Члан 1.

У  Одлуци  о  буџету  општине  Темерин  за  2014.  годину  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 16/2013 и 7/2014) члан 1. мења се и гласи:

Приходи  и  примања,  расходи и  издаци буџета  општине  Темерин за  2014.
годину (у даљем тексту: буџет), састоје се од:

 
Износ

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА  

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине         
(класа 7 + класа 8) 794,408,000

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (класа 7) у чему: 794,328,000

       - буџетска средства 712,608,000

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 2

       - сопствени приходи 74,533,000

       - донације 7,187,000

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ  НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 8) 80,000

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине             
(класа 4 + класа 5) 811,124,000

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 716,488,000

       - текући буџетски расходи 636,206,000

       - расходи из сопствених прихода 77,282,000

       - донације 3,000,000

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (класа 5) у чему: 94,636,000

       - текући буџетски издаци 86,591,000

       - издаци из сопствених прихода 3,858,000

       - донације 4,187,000

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ                                                                  
(класа 7 + класа 8) – (класа 4 + класа 5)                                                   -16,716,000

Издаци за набавку финансијске имовине                                                            
(у циљу спровођења јавних политика) категорија 62  

Примања од продаје финансијске имовине                                                   
(категорије 92 осим 9211, 9221, 9219, 9227, 9228)  

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ                                                     
(класа 7 + класа 8) - (класа 4 + класа 5) + (категорија 92 – категорија 62) -16,716,000

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

Примања од продаје финансијске имовине                                                         
(конта  9211, 9221, 9219, 9227, 9228) 1,000,000

Примања од задуживања (категорија 91)  

Неутрошена средства из претходних година 26,567,000

Издаци за отплату главнице дуга (категорија 61) 10,850,000

Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу                                
спровођења јавних политика (део  категорије  62) 1,000

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 16,716,000

Приходи и  примања,  расходи и  издаци буџета утврђени су  у  следећим
износима:



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 3

ОПИС
Економска

класификација
Износ у

динарима

1 2 3

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   

1. Порески приходи 71 469,709,000
    1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке            
(осим самодоприноса) 711 353,206,000

    1.2. Самодопринос 711180 6,000

    1.3. Порез на фонд зарада на радну снагу 712 20,000

    1.4. Порез на имовину 713 94,413,000

    1.5. Остали порески приходи 714+716 22,070,000

2. Непорески приходи, у чему: 74 107,642,000
    - поједине врсте накнада са одређеном наменом        
(наменски приходи)   

    - приходи од продаје добара и услуга   

3. Донације 731+732 7,187,000

4. Трансфери 733 204,538,000

5. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 80,000
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ  
НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   

1. Текући расходи 4 716,488,000

    1.1 Расходи за запослене 41 217,887,500

    1.2 Коришћење роба и услуга 42 227,768,000

    1.3. Отплата камата 44 2,560,000

    1.4.Субвенције 45 49,275,000

    1.5. Социјална заштита из буџета 47 51,671,000

    1.6. Остали расходи, у чему:                                                
- средства резерви

48+49
50,740,000

2. Трансфери 463+464+465 116,586,500

3. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 94,636,000

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 1,000

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА   

1. Примања по основу отплате кредита и продаје 
финансијске имовине 92 1,000,000

2. Задуживање 91  

    2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911  

    2.2. Задуживање код страних кредитора 912  

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ   

3. Отплата дуга 61 10,850,000

    3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 10,850,000

    3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612  

    3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613  

4. Набавка финансијске имовине 6211  

   

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА (класа 3, извор финансирања 13) 3 11,022,000

   



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 4

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ДОНАЦИЈА ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА (класа 3, извор финанс. 15) 3 15,545,000

     

Члан 2.

Члан 2. мења се и гласи:

Буџетски  дефицит,  настао  као  разлика  између  укупног  износа  текућих
прихода  и  примања остварених  по  основу  продаје  нефинансијске  имовине  и
укупног износа текућих расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине  у
укупном  износу  од  16.716.000,00  динара  финансираће  се  из  пренетих
неутрошених средстава.

Члан 3.

Члан 3. мења се и гласи:

Укупни  приходи  и  примања  буџета  заједно  са  осталим  изворима
финансирања  планирају  се  по  врстама,  односно  економској  класификацији  у
следећим износима, и то:

ОПШТИ
ДЕО

БУЏЕТ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

 ПЛАН ПРИХОДА И ПРИМАЊА  БУЏЕТА

Конто Назив конта
Приходи и
примања

буџета

Приходи и
примања из

додатних
извора

Укупно

1 2 3 4 6

300 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАНСНА ЕВИДЕНЦИЈА

311 КАПИТАЛ

3117 Пренета неутрошена средства из ранијих година 11,256,000 4,289,000 15,545,000

 
Укупно 311 11,256,000 4,289,000 15,545,000

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА

3213
Нераспоређени вишак прихода и примања  или 
дефицит из ранијих година

8,784,000 2,238,000 11,022,000

 
Укупно 321 8,784,000 2,238,000 11,022,000

I
Укупно неутрошена средства из претходне и 
ранијих година

20,040,000 6,527,000 26,567,000

700 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 5

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И KАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ

7111
Порез на  доходак и капиталне добитке који плаћају
физичка лица

353,200,000 6,000 353,206,000

 Укупно 711   353,200,000 6,000 353,206,000

712 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА И РАДНУ СНАГУ

7121 Порез на фонд зарада 20,000  20,000

 Укупно 712  20,000  20,000

713 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ

7131 Периодични порези на непокретности 60,413,000  60,413,000

7133 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 4,000,000  4,000,000

7134 Порези на финансијске  и капиталне трансакције 30,000,000  30,000,000

 Укупно 713  94,413,000  94,413,000

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ

7144 Порези на појединачне услуге 300,000  300,000

7145
Порези, таксе и накнаде на употребу добара, на 
дозволу да се добра употребљавају или делатности
обављају

11,760,000  11,760,000

 Укупно 714  12,060,000  12,060,000

716 ДРУГИ ПОРЕЗИ

7161
Други порези које искључиво плаћају предузећа, 
односно предузетници

10,010,000  10,010,000

 Укупно 716   10,010,000  10,010,000

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА

7312 Капиталне донације од иностраних држава 2,000,000 187,000 2,187,000

 Укупно 731 2,000,000 187,000 2,187,000

732 ДОНАЦИЈЕ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА

7321 Текуће донације од међународних организација 3,000,000  3,000,000

7322 Капиталне донације од међународних организација 2,000,000  2,000,000

 Укупно 732 5,000,000 5,000,000

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА  ВЛАСТИ

7331 Текући трансфери од других нивоа власти 130,000,000 39,538,000 169,538,000

7332 Капитални трансфери од других нивоа власти 35,000,000  35,000,000

 Укупно 733 165,000,000 39,538,000 204,538,000

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ

7411 Камате 4,000,000  4,000,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 6

7414
Приход од имовине који припада имаоцима полиса 
осигурања

 10,000 10,000

7415 Закуп непроизводне имовине 46,505,000 244,000 46,749,000

 Укупно 741   50,505,000 254,000 50,759,000

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА

7421 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 
стране тржишних организација

250,000 27,832,000 28,082,000

7422 Таксе и накнаде 20,150,000  20,150,000

7423
Споредне продаје добара и услуга које врше 
државне нетржишне јединице

700,000 1,058,000 1,758,000

 Укупно 742   21,100,000 28,890,000 49,990,000

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ

7431 Приходи за новчане казне од кривичних дела  240,000 240,000

7433 Приходи од новчаних казни за прекршаје 3,300,000  3,300,000

 Укупно 743 3,300,000 240,000 3,540,000

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА

7441
Текући добровољни трансфери од физичких и 
правних лица

 66,000 66,000

  Укупно 744  66,000 66,000

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ

7451 Мешовити и неодређени приходи 3,000,000 287,000 3,287,000

 Укупно 745 3,000,000 287,000 3,287,000

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА

7711 Меморандумске ставке за рефундацију расхода  5,193,000 5,193,000

 Укупно 771  5,193,000 5,193,000

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ

7721
Меморандумске ставке за рефундацију расхода из 
претходне године  59,000 59,000

 Укупно 772  59,000 59,000

II Укупни текући приходи 719,608,000 74,720,000 794,328,000

800 ПРИМАЊА ОД  ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ

8231 Примања од продаје роба за даљу продају  80,000 80,000

 Укупно 823  80,000 80,000

900 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И  ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

921 ПРИМАЊА ОД  ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

9219
Примање од продаје домаћих акција и осталог 
капитала 

1,000,000  1,000,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 7

 Укупно 921 1,000,000  1,000,000

III
Укупно примања од продаје домаће 
финансијске имовине и од задуживања и 
продаје финансијске имовине

1,000,000 80,000 1,080,000

 
УКУПНО ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА            
(II+III)

720,608,000 74,800,000 795,408,000

IV
УКУПНИ ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА И 
ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА   (I+II+III)

740,648,000 81,327,000 821,975,000

            

Члан 4.

Члан 4. мења се и гласи:

Укупни  расходи  и  издаци  из  средстава  буџета  заједно  са  укупним
расходима  и  издацима  корисника  буџетских  средстава  из  других  извора,  по
основним наменама утврђују се у следећим износима, и то:

      

    РАСХОДИ И ИЗДАЦИ БУЏЕТА ПО ОСНОВНИМ НАМЕНАМА  ЗА 2014. ГОДИНУ

Економска
класификација

Врста расхода
Средства
из буџета 

Средства
из

додатних
извора

Укупна
средства

1 2 3 4 5

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ
639,206,000 77,282,000 716,488,000

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 201,202,500 16,685,000 217,887,500

411 Плате, додаци и накнаде запослених 158,955,000 9,700,000 168,655,000

412 Социјални доприноси на терет послодавца 28,498,000 1,775,000 30,273,000

413 Накнаде у натури 174,500  174,500

414 Социјална давања запосленима 2,228,000 5,202,000 7,430,000

415 Накнаде трошкова за запослене 5,595,000 8,000 5,603,000

416 Награде запосленима и остали посебни расходи 602,000  602,000

417 Посланички додатак 5,150,000  5,150,000

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 202,501,000 25,267,000 227,768,000

421 Стални трошкови 48,541,000 3,990,000 52,531,000

422 Трошкови путовања 1,704,000 1,258,000 2,962,000

423 Услуге по уговору 43,483,000 2,075,000 45,558,000

424 Специјализоване услуге 74,075,000 1,415,000 75,490,000

425 Текуће поправке и одржавање 19,900,000 2,514,000 22,414,000

426 Материјал 14,798,000 14,015,000 28,813,000

440000 ОТПЛАТА КАМАТА 2,560,000  2,560,000

441 Отплата домаћих камата 1,100,000  1,100,000

444 Пратећи трошкови задуживања 1,460,000  1,460,000

450000 СУБВЕНЦИЈЕ 49,275,000  49,275,000

451
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама 42,374,000  42,374,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 8

454 Субвенције приватним предузећима
6,901,000  6,901,000

460000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 116,586,500  116,586,500

463 Донације и трансфери осталим нивома власти 107,426,500  107,426,500

464 Дотације организацијама обавезног социјалног 
осигурања 8,509,000  8,509,000

465 Остале дотације и трансфери 651,000  651,000

470000 ПРАВА ИЗ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА 16,671,000 35,000,000 51,671,000

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 16,671,000 35,000,000 51,671,000

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 43,410,000 330,000 43,740,000

481 Дотације невладиним организацијама 36,766,000  36,766,000

482
Порези, обавезне таксе и казне наметнуте од једног 
нивоа власти другом 470,000 130,000 600,000

483
Новчане казне и пенали по решењу судова и судских 
тела 1,205,000 200,000 1,405,000

484
Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода или других природних узрока 1,000,000  1,000,000

485
Накнада штете за повреде или штету нанету од стране 
државних органа 3,969,000  3,969,000

490000 РЕЗЕРВЕ 7,000,000  7,000,000

499 Средства резерве 7,000,000  7,000,000

500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
90,591,000 4,045,000 94,636,000

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 85,591,000 4,045,000 89,636,000

511 Зграде и грађевински објекти 70,951,000 3,000,000 73,951,000

512 Машине и опрема 14,339,000 975,000 15,314,000

515 Нематеријална имовина 301,000 70,000 371,000

540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА 5,000,000  5,000,000

541 Земљиште 5,000,000  5,000,000

600000
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 10,851,000

 
10,851,000

610000 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 10,850,000  10,850,000

611 Отплата главнице домаћим кредиторима 10,850,000  10,850,000

620000 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1,000  1,000

621 Набавке домаће финансијске имовине 1,000  1,000

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ: 740,648,000 81,327,000 821,975,000

Члан 5.

Члан 5. мења се и гласи:

Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2014., 2015. и 2016.
годину исказују се у следећем прегледу:



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 9

Екон.
клас.  

Редни
број

Опис
Износ у динарима

2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6

  А. КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ    

511  Зграде и грађевински објекти    

 1 Изградња Јужног  колектора 23,000,000   

 2 Изградња прикључака на канализацију 3,000,000 3,000,000  

 3 Изградња тротоара 2,300,000 3,000,000  

 4
Одржавање опреме постројења за пречишћавање 
отпадних вода 1,500,000 1,500,000  

 5 Изградња трафо станице и мреже 2,800,000   

 6 План Генералне регулације општине Темерин 2,000,000   

 7
Изградња вишенаменског рекреативно-спортског 
терена и дечијег игралишта у Темерину и Сиригу 8,400,000   

 8 Реконструкција јавне расвете 7,000,000 3,000,000  

 9 Изградња црпне станице ЦС2-Народног фронта 14,500,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 47,166,000 10,500,000  

  - приходи од других нивоа власти -АПВ 6,509,000   

  - из сопствених средстава 762,000   

  - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,238,000   

  - неутрошена средства донација из ранијих година 7,825,000   

 10
Општинска управа - Идејни пројекат за стратегију 
развоја и израда пројектне документације 1,000,000   

 11

Општинска управа - Реконструкција кошаркашког 
терена - Mini pitch у основној школи ''Славко 
Родић'' у Бачком Јарку 8,450,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 600,000   

  - приходи од других нивоа власти -АПВ 8,450,000   

  - неутрошена средства донација из ранијих година 400,000   

  Б. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ    

451  
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама    



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 10

1

ЈКП ''Темерин'' - ''Технолошки пројекат за 
дезинфекцију воде мешовитим дезифектантом на 
изворишту ''Вашариште'' у Темерину'' 11,723,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 1,767,000   

  - приходи од других нивоа власти -АПВ 9,956,000   

  
В. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ    

463  Капитални трансфери другим нивоима власти    

 1

О.Ш. ''Петар Кочић'' – изградња котларнице у 
основној школи у Старом Ђурђеву 

3,000,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 3,000,000   

 2
Средња школа ''Лукијан Мушицки'' - пројектна 
документација 400,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 400,000   

  
Г. КАПИТАЛНЕ ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 
ОБАВЕЗНОГ СОЦИЈАЛНОГ ОСИГУРАЊА    

464  
Капиталне дотације организацијама 
обавезног социјалног осигурања    

 1
Дом здравља ''Темерин''  - санација објекта 
Дома здравља - амбуланта Сириг 406,000   

  Извори финансирања:    

  - из буџета општине 406,000   

II ПОСЕБАН ДЕО

Члан 6.

Члан 6. мења се и гласи:

Приходи  и  примања  из  средстава  буџета,  заједно  са  пренетим
неутрошеним средствима из ранијих година у укупном износу од 740.648.000,00
динара, као и приходи и примања из додатних извора корисника буџета, заједно
са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година у укупном износу од
81.327.000,00  динара,  распоређују  се  по  корисницима  и  врстама  расхода  и
издатака, и то:



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 11

ПОСЕБАН ДЕО
БУЏЕТ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

ПЛАН  РАСХОДА И ИЗДАТАКА БУЏЕТА 

Р
а

зд
ео

Гл
а

в
а

Ф
ун

кц
и

ја

П
о

зи
ц

и
ја

К
о

н
то

Опис позиције
Средства из

буџета 

Средства из
додатних

извора

Укупна
средства



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

1 1 111   Извршни и законодавни органи

   1 411 Платe, додаци и накнаде запослених 2,000,000  2,000,000

   2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 360,000  360,000

   3 414 Социјална давања запосленима 50,000  50,000

   4 415 Накнаде трошкова за запослене 31,000  31,000

   5 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,000  1,000

   6 417 Посланички додатак 5,150,000  5,150,000

   7 421 Стални трошкови 20,000  20,000

   8 422 Трошкови путовања 50,000  50,000

   9 423 Услуге по уговору 7,000,000  7,000,000

   10 426 Материјал 500,000  500,000

   11 481
Дотације невладиним организацијама - политичке 
странке

1,115,000  1,115,000

   12 481
Дотације невладиним организацијама - 
национални Савет мађарске националне мањине

300,000  300,000

   12/1 485
Накнада штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа

66,000  66,000

     Укупно за функцију 111: 16,643,000  16,643,000

     Извори финансирања за функцију 111:    

    01 Приходи из буџета 16,643,000  16,643,000

     УКУПНО ГЛАВА 1: 16,643,000  16,643,000

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА

1 2 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   13 423 Услуге по уговору 300,000  300,000

     Укупно за функцију 160: 300,000  300,000

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 300,000  300,000

     УКУПНО ГЛАВА 2: 300,000  300,000

     УКУПНО РАЗДЕО 1: 16,943,000  16,943,000

 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКО ВЕЋЕ

2 1 111   Извршни и законодавни органи 

   14 411 Плате, додаци и накнаде запослених 15,300,000  15,300,000
   15 412 Социјални доприноси на терет послодавца 2,750,000  2,750,000
   16 413 Накнаде у натури 1,000  1,000
   17 414 Социјална давања запосленима 1,000  1,000
   18 415 Накнаде трошкова за запослене 270,000  270,000
   19 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 1,000  1,000
   20 421 Стални трошкови 180,000  180,000
   21 422 Трошкови путовања 350,000  350,000
   22 423 Услуге по уговору 8,800,000  8,800,000
   23 424 Специјализоване услуге 300,000  300,000
   24 426 Материјал 1,400,000  1,400,000

   25 472
Накнада за социјалну заштиту из буџета - за 
становништво

900,000  900,000

   25/1 485
Накнада штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа

403,000  403,000

     Укупно за функцију 111: 30,656,000  30,656,000

     Извори финансирања за функцију 111:    



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 13

    01 Приходи из буџета 30,656,000  30,656,000

     УКУПНО ГЛАВА 1: 30,656,000  
30,656,000

     КАНЦЕЛАРИЈА ЗА МЛАДЕ

2 2 810   Услуге рекреације и спорта

   26 421 Стални трошкови 20,000  20,000

   27 423 Услуге по уговору 900,000  900,000

   28 423 Услуге по уговору - Омладински клуб 400,000  400,000

   29 423 Услуге по уговору - имплементација мера за ЛАП 100,000  100,000

   30 426 Материјал 100,000  100,000

     Укупно за функцију 810: 1,520,000  1,520,000

     Извори финансирања за  функцију 810:    

    01 Приходи из буџета 1,370,000  1,370,000

    07 Приходи од других нивоа власти 150,000  150,000

     УКУПНО ГЛАВА 2: 1,520,000  1,520,000

 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ  
2 3 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   31 499 Стална резерва     1,000,000  1,000,000
 32 499 Текућа резерва        6,000,000  6,000,000

     Укупно за функцију 160: 7,000,000  7,000,000

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 7,000,000  7,000,000

     УКУПНО ГЛАВА 3: 7,000,000  7,000,000

     УКУПНО РАЗДЕО 2: 39,176,000  39,176,000

     ОПШТИНСКА УПРАВА    

3 1 410  Општи економски и комерцијални послови

   33 411 Плате, додаци и накнаде запослених 47,000,000  47,000,000

   34 412 Социјални доприноси на терет послодавца 8,400,000  8,400,000

   35 413 Накнаде у натури 1,000  1,000

   36 414 Социјална давања запосленима 1,500,000 1,800,000 3,300,000

   37 415 Накнада трошкова за запослене 2,000,000  2,000,000

   38 416 Накнада запосленима и остали посебни расходи 350,000  350,000

   39 421 Стални трошкови 9,000,000  9,000,000

   40 422 Трошкови путовања 800,000  800,000

   41 423 Услуге по уговору 12,992,000  12,992,000

   42 424 Специјализоване услуге 3,500,000  3,500,000

   43 424 Специјализоване услуге - рушење објеката 100,000  100,000

   44 425 Текуће поправке и одржавање 4,700,000  4,700,000

   45 426 Материјал 3,800,000  3,800,000

 46 444 Пратећи трошкови задуживања 10,000  10,000

   47 465 Остале дотације и трансфери 1,000  1,000

   48 472 Накнаде за соц. заштиту из буџета-превоз ученика 5,670,000  5,670,000

 49 472
Накнаде за соц. заштиту из буџета-превоз 
студената

1,200,000  1,200,000

   49/1 472 Накнаде за соц.заштиту-студентсе стипендије 1,800,000  1,800,000

 49/2 472
Накнаде за соц.заштиту-средњошколске 
стипендије

400,000  400,000

   50 482 Порези, обавезне таксе и казне 300,000  300,000

   51 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 500,000  500,000

   51/1 484
Накнада штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа

1,000,000  1,000,000

   52 485
Накнада штете за повреду или штету нанету од 
стране државних органа

3,500,000  3,500,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 14

   53 511 Зграде и грађевински објекти 9,450,000  9,450,000

   54 512 Машине и опрема 10,929,000  10,929,000

   55 621 Набавка домаће финансијске имовине 1,000  1,000

     Укупно за функцију 410: 128,904,000 1,800,000 130,704,000

     Извори финансирања за функцију 410:    
    01 Приходи из буџета 123,644,000  123,644,000
    03 Социјални доприноси  300,000 300,000
    05 Дотације од иностраних земаља 1,929,000  1,929,000
    07 Приходи од других нивоа власти  1,500,000 1,500,000
    13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година    
    15 Неутрошена средства донација из предход. година 3,331,000  3,331,000

     РЕГИОНАЛНИ ЦЕНТАР МИНИСТАРСТВА ОДБРАНЕ

  250   Одбрана некласификована на другом месту

   56 421 Стални трошкови 500,000  500,000

   57 426 Материјал 20,000  20,000

     Укупно за функцију 250: 520,000  520,000

     Извори финансирања за функцију 250:    

    01 Приходи из буџета 520,000  520,000

     ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

  220   Цивилна одбрана    

   57/1 421 Стални трошкови 30,000  30,000

   58 423
Услуге по уговору

150,000  150,000

   59 425 Текуће поправке и одржавање 400,000  400,000

   60 426 Материјал 250,000  250,000

     Укупно за функцију 220: 830,000  830,000

     Извори финансирања за функцију 220:    

    01 Приходи из буџета 830,000  830,000

     БЕЗБЕДНОСТ У САОБРАЋАЈУ

  360   Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту

   61 423 Услуге по уговору 100,000  100,000

   62 423 Услуге по уговору - ПАС 100,000  100,000

   63 426 Материјал 90,000  90,000

   64 512 Машине и опрема 400,000  400,000

     Укупно за функцију 360: 690,000  690,000

     Извори финансирања за функцију 360:    

    01 Приходи из буџета 690,000  690,000

     ПОЉОПРИВРЕДА

  421   Пољопривреда

   65 424 Специјализоване услуге - пољочуварска служба 5,000,000  5,000,000

   66 424 Специјализоване услуге - одводњавање 5,000,000  5,000,000

   67 424 Специјализоване услуге - наводњавање 3,000,000  3,000,000

   68 424 Специјализоване услуге - парцелизација 908,000  908,000

   69 424 Специјализоване услуге - противградна служба 1,245,000  1,245,000

   70 424 Специјализоване услуге - имплементација ЛАП-а 
за пољопривреду

1,000,000  1,000,000

   71 451
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и
организацијама - кредитна подршка  
пољопривреди

1,000  1,000

   72 512 Машине и опрема 500,000  500,000

     Укупно за функцију 421: 16,654,000  16,654,000

     Извор финансирања за функцију 421:    

    01 Приходи из буџета 16,654,000  16,654,000

     ЛОКАЛНИ САОБРАЋАЈ



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 15

  451   Друмски саобраћај

   73 454
Субвенције приватним предузећиима - локални 
превоз

1,000  1,000

     Укупно за функцију 451: 1,000  1,000

     Извори финансирања за функцију 451:    

    01 Приходи из буџета 1,000  1,000

     БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

  560   Заштита животне средине некласификована на другом месту

   74 424 Специјализоване услуге - Воде Војводине 2,000,000  2,000,000

   75 424 Специјализоване услуге 5,000,000  5,000,000

   76 424 Специјализоване услуге - зоо служба 2,000,000  2,000,000

     Укупно за функцију 560: 9,000,000  9,000,000

     Извори финансирања за  функцију 560:    

    01 Приходи из буџета 9,000,000  9,000,000

 ПРОЈЕКТИ И ПЛАНОВИ

  480   Економски послови - истраживање и развој

   77 481
Специјализоване услуге – предфинансирање ИПА
пројеката

5,021,000  5,021,000

   78 424
Специјализоване услуге – ЛАП родна 
равноправност

250,000  250,000

   79 463
Специјализоване услуге – стратегија развоја 
школског спорта

100,000   

   79/1 454 Субвенције приватним предузећима -приправници 700,000   

   80 454
Субвенције приватним предузећима - јавни 
радови

6,200,000  6,200,000

   80/1 451
Субвенције јавним нефинан.предузећима - 
стручна пракса

450,000  450,000

     Укупно за функцију 480: 12,721,000  11,921,000

     Извори финансирања за функцију  480:    

    01 Приходи из буџета 12,621,000  12,621,000

    15 Неутрошена средства донација из предход. година 100,000  100,000

     Укупно извори финансирања за функције 410, 
220, 250, 360, 421 560 :

   

    01 Приходи из буџета 163,960,000  163,960,000

    03 Социјални доприноси  300,000 300,000

    05 Дотације од иностраних земаља 1,929,000  1,929,000

    06 Донације од међународних организација    

    07 Приходи од других нивоа власти  1,500,000 1,500,000

    15 Неутрошена средства донација из предход. година 3,431,000  3,431,000

     УКУПНО ГЛАВА 1: 169,320,000 1,800,000 171,120,000

 ДОТАЦИЈЕ НЕПРОФИТНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА

3 2 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   
81 481

Дотације невладиним организацијама - удружења 
грађана    

4,300,000  4,300,000

   
82 481

Дотације невладиним организацијама - 
манифестације, програми и пројекти   

2,000,000  2,000,000

  
820   Услуге културе

   
83 481

Дотације невладиним организацијама - КУД-ови и 
остала удружења  

3,300,000  3,300,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 16

   
84 481

Дотације невладиним организацијама - културне 
манифестације  

1,700,000  1,700,000

  
830   Услуге емитовања и издаваштва

   
85 481

Дотације невладиним организацијама - штампање 
књига, новина  

900,000  900,000

  
840   Верске и остале услуге заједнице    

  
 86 481

Дотације невладиним организацијама - верске 
заједнице  

1,800,000  1,800,000

     Укупно за функције 160, 820, 830 и 840: 14,000,000  
14,000,000

     
Извори финансирања за функцију 160, 820, 830
и 840 :

  
 

    01 Приходи из буџета 14,000,000  14,000,000

     УКУПНО ГЛАВА 2 : 14,000,000  14,000,000

 ФИЗИЧКА КУЛТУРА

3 3 810   Услуге рекреације и спорта

   87 481
Дотације невладиним организацијама – спортско-
омладинске организације        

9,490,000  9,490,000

   88 481
Дотације невладиним организацијама - награде, 
трофеи

800,000  800,000

 89
481

Дотације невладиним организацијама - спортске 
манифестације

1,900,000  1,900,000

   90 481
Дотације невладиним организацијама - 
коришћење спортске хале

2,500,000  2,500,000

   91 481
Дотације невладиним организацијама - 
одржавање терена

1,640,000  1,640,000

     Укупно за функцију 810: 16,330,000  16,330,000

     Извори финансирања за функцију 810:    

    01 Приходи из буџета 16,330,000  16,330,000

     УКУПНО ГЛАВА 3 : 16,330,000  16,330,000

  ТРАНСАКЦИЈЕ ВЕЗАНЕ ЗА ЈАВНИ ДУГ

3 4 170   Трансакције везане за јавни дуг

   92 441 Отплате домаћих камата 1,100,000  1,100,000

 93 444 Пратећи трошкови задуживања 1,450,000  1,450,000

   94 611 Отплата главнице домаћим кредиторима 10,850,000  10,850,000

     Укупно за функцију 170: 13,400,000  13,400,000

     Извори финансирања за функцију 170:    

    01 Приходи из буџета 13,400,000  13,400,000

     УКУПНО ГЛАВА 4: 13,400,000  13,400,000

 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН

3 5 911   Предшколско образовање

   95 411 Плате, додаци и накнаде запослених 54,000,000 9,400,000 63,400,000

   96 412 Социјални доприноси на терет послодавца 9,700,000 1,720,000 11,420,000

 97 413 Накнаде у натури 70,000  70,000

   98 414 Социјална давања запосленима 1,000 2,725,000 2,726,000

   99 415 Накнаде трошкова за запослене 1,700,000  1,700,000

 100 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 200,000  200,000

   101 421 Стални трошкови 5,850,000 3,510,000 9,360,000

   102 422 Трошкови путовања 50,000 1,110,000 1,160,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 17

   103 423 Услуге по уговору 680,000 1,090,000 1,770,000

   103/1 423 Услуге по уговору - стручна пракса 85,000   

   104 424 Специјализоване услуге 350,000 1,215,000 1,565,000

   105 425 Текуће поправке и одржавање 800,000 600,000 1,400,000

   106 426 Материјал 6,600,000 13,135,000 19,735,000

   107 465 Остале дотације и трансфери 650,000  650,000

 108 482 Порези, обавезне таксе и казне  100,000 100,000

   109 511 Зграде и грађевински објекти 1,000  1,000

   110 512 Машине и опрема 1,500,000 650,000 2,150,000

     Укупно за функцију 911: 82,237,000 35,255,000 117,492,000

     Извори финансирања за функцију 911:    

    01 Приходи из буџета 82,237,000  82,237,000

    04 Сопствени приходи  24,175,000 24,175,000

    07 Приходи од других нивоа власти – РС  11,080,000 11,080,000

    07 Приходи од других нивоа власти – АПВ    

     УКУПНО ГЛАВА 5 : 82,237,000 35,255,000 117,492,000

 ОСНОВНA ШКОЛА "ПЕТАР КОЧИЋ" ТЕМЕРИН

3 6 912   Основно образовање

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   111  - Накнаде у натури                            800,000  800,000
   112  - Накнаде трошкова за запослене 2,300,000  2,300,000
   113  - Награде запосленима и остали посебни расходи 700,000  700,000
   114  - Стални трошкови                    13,500,000  13,500,000
   115  - Трошкови путовања                    200,000  200,000
   116  - Услуге по уговору                    1,800,000  1,800,000
   116/1  - Услуге по уговору - стручна пракса                    170,000  170,000
   117  - Специјализоване услуге 100,000  100,000
   118  - Специјализоване услуге-хала 5,000,000  5,000,000
   119  - Текуће поправке и одржавање 1,100,000  1,100,000
   120  - Материјал                                  2,200,000  2,200,000
   121  - Порези, обавезне таксе и казне 100,000  100,000
   122  - Новчане казне и пенали по решењу 500,000  500,000
   123  - Зграде и грађевински објекти школа      3,000,000  3,000,000
   124  - Машине и опрема                        200,000  200,000
     Укупно за функцију 912: 31,670,000  31,670,000

     Извори финансирања за функцију 912:    

    01 Приходи из буџета 31,670,000  31,670,000

     УКУПНО ГЛАВА 6: 31,670,000  31,670,000

 ОСНОВНА ШКОЛА "КОКАИ ИМРЕ" ТЕМЕРИН

3 7 912   Основно образовање

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   125  - Накнаде у натури                            10,000  10,000

   126  - Накнаде трошкова за запослене 1,400,000  1,400,000

   127  - Награде запосленима и остали посебни расходи 400,000  400,000

   128  - Стални трошкови                    8,000,000  8,000,000

   129  - Трошкови путовања                    50,000  50,000

   130  - Услуге по уговору                    800,000  800,000

   131  - Специјализоване услуге 100,000  100,000

   132  - Текуће поправке и одржавање 2,000,000  2,000,000

   133  - Материјал                                  1,800,000  1,800,000

   134  - Порези, обавезне таксе и казне 20,000  20,000

   135  - Зграде и грађевински објекти школа      1,000  1,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 18

   136  - Машине и опрема                        200,000  200,000

     Укупно за функцију 912: 14,781,000  14,781,000

     Извори финансирања за функцију 912:    

    01 Приходи из буџета 14,781,000  14,781,000

     УКУПНО ГЛАВА 7 : 14,781,000  14,781,000

 ОСНОВНА ШКОЛА "СЛАВКО РОДИЋ" БАЧКИ ЈАРАК

3 8 912   Основно образовање 

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   137  - Накнаде у натури                            600,000  600,000

   138  - Накнаде трошкова за запослене 700,000  700,000

   139  - Награде запосленима и остали посебни расходи 340,000  340,000

   140  - Стални трошкови                    6,200,000  6,200,000

   141  - Трошкови путовања                    100,000  100,000

   142  - Услуге по уговору                    1,560,000  1,560,000

   142/1  - Услуге по уговору - стручна пракса                    85,000  85,000

   143  - Специјализоване услуге 30,000  30,000

   144  - Текуће поправке и одржавање 1,500,000  1,500,000

   145  - Материјал                                  1,500,000  1,500,000

   146  - Порези, обавезне таксе и казне 30,000  30,000

   147  - Новчане казне и пенали по решењу 300,000  300,000

   148  
- Зграде и грађевински објекти школа - спртска 
хала     

1,000  
1,000

   149  - Машине и опрема                        200,000  200,000
     Укупно за функцију 912: 13,146,000  13,146,000

     Извори финансирања за функцију 912:    

    01 Приходи из буџета 13,146,000  13,146,000

 07 Приходи од других нивоа власти  - АПВ     

     УКУПНО ГЛАВА 8 : 13,146,000  13,146,000

 ОСНОВНА ШКОЛА "ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ" СИРИГ

3 9 912   Основно образовање 

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   150  - Накнаде у натури                            1,000  1,000
   151  - Накнаде трошкова за запослене 800,000  800,000
   151/1  - Награде запосленима и остали посебни расходи 150,000  150,000
   152  - Стални трошкови                    3,750,000  3,750,000
   153  - Трошкови путовања                    55,000  55,000
   154  - Услуге по уговору                    650,000  650,000
   155  - Специјализоване услуге 68,000  68,000
   156  - Текуће поправке и одржавање 1,000,000  1,000,000
   157  - Материјал                                  1,000,000  1,000,000
   158  - Порези, обавезне таксе и казне 21,000  21,000
   159  - Машине и опрема                        200,000  200,000
     Укупно за функцију 912: 7,695,000  7,695,000

     Извори финансирања за функцију 912:    

    01 Приходи из буџета 7,695,000  7,695,000

     УКУПНО ГЛАВА 9 : 7,695,000  7,695,000

 СРЕДЊА ШКОЛА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

3 10 920   Средње образовање

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   160  -Накнада у натури                         380,000  380,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 19

   161  -Накнаде трошкова за запослене                  2,100,000  2,100,000
   162  -Награде запосленима и остали посебни расходи 325,000  325,000
   163  -Стални трошкови                      6,600,000  6,600,000
   164  -Трошкови путовања                   150,000  150,000
   165  -Услуге по уговору                       650,000  650,000
   166  -Специјализоване услуге-хала 2,600,000  2,600,000
   167  -Текуће поправке и одржавање    1,200,000  1,200,000
   168  -Материјал        750,000  750,000
   169  -Порези, обавезне  таксе и казне                1,000  1,000
   170  -Новчане казне и пенали по пешењу судова 1,000  1,000
   170/1  -Зграде и грађевински објекти 400,000  400,000
   171  -Машине и опрема               300,000  300,000
     Укупно за функцију 920: 15,457,000  15,457,000

     Извори финансирања за  функцију 920:    
    01 Приходи из буџета 15,457,000  15,457,000

     УКУПНО ГЛАВА 10 : 15,457,000  15,457,000

     БИБЛИОТЕКА "СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН

3 11 820   Услуге културе

   172 411 Плате, додаци и накнаде запослених 6,500,000 300,000 6,800,000
   173 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,170,000 55,000 1,225,000
   173/1 414 Социјална давања запосленима 183,000 177,000 360,000
   174 415 Накнаде трошкова за запослене 150,000  150,000
   175 421 Стални трошкови 600,000 12,000 612,000
   176 422 Трошкови путовања 90,000 18,000 108,000
   177 423 Услуге по уговору 555,000 45,000 600,000
   178 425 Текуће поправке и одржавање 200,000  200,000
   179 426 Материјал 350,000 70,000 420,000
   180 482 Порези, обавезне таксе и казне 5,000  5,000
   181 512 Машине и опрема 150,000  150,000
   182 515 Нематеријална имовина 300,000 70,000 370,000
     Укупно за функцију 820: 10,253,000 747,000 11,000,000

     Извори финансирања за функцију 820:    
    01 Приходи из буџета 10,253,000  10,253,000

    04 Сопствени приходи  500,000 500,000

    07 Приходи од других нивоа власти  247,000 247,000

     УКУПНО ГЛАВА 11 : 10,253,000 747,000 11,000,000

     КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНИ ЦЕНТАР ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

3 12 830   Услуге емитовања и издаваштва 

   183 411 Плате, додаци и накнаде запослених 11,000,000  11,000,000
   184 412 Социјални доприноси на терет послодавца 1,970,000  1,970,000
   185 413 Накнаде у натури 100,000  100,000
   186 414 Социјална давања запосленима 300,000 500,000 800,000
   187 415 Накнаде трошкова за запослене 600,000  600,000
   188 421 Стални трошкови 1,750,000 80,000 1,830,000
   189 422 Трошкови путовања 30,000 110,000 140,000
   190 423 Услуге по уговору 3,495,000 270,000 3,765,000
   191 424 Специјализоване услуге 270,000 120,000 390,000
   192 425 Текуће поправке и одржавање 1,300,000 1,459,000 2,759,000
   193 426 Материјал 600,000 310,000 910,000
   193/1 482 Порези, обавезне таксе и казне  20,000 20,000
   194 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 505,000 200,000 705,000
   195 512 Машине и опрема 200,000 310,000 510,000
     Укупно за функцију 830: 22,120,000 3,379,000 25,499,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 20

     Извори финансирања за функцију 830:    
    01 Приходи из буџета 22,120,000  22,120,000

    04 Сопствени приходи  2,240,000 2,240,000
    05 Дотације од иностраних земаља  187,000 187,000
    07 Приходи од других нивоа власти- РС  952,000 952,000

     УКУПНО ГЛАВА 12: 22,120,000 3,379,000 25,499,000

 ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

3 13 090   Социјална заштита некласификована на другом месту

    463 Донације и трансфери осталим нивоима власти 

   196  - Плате  додаци и накнаде запослених 3,417,000  3,417,000
   197  - Социјални доприноси на терет послодавца 615,500  615,500
   198  - Социјална давања запосленима 66,000  66,000
   199  - Накнаде трошкова за запослене 295,000  295,000
   200  - Награде запосленима и остали посебни расходи 53,000  53,000
   201  - Стални трошкови 300,000  300,000
   202  - Трошкови путовања 30,000  30,000
   203  - Услуге по уговору 2,300,000  2,300,000
   203/1  - Услуге по уговору - стручна пракса                    85,000  85,000
   204  - Текуће поправке и одржавање 185,000  185,000
   205  - Материјал 160,000  160,000
   206  - Накнаде за социјалну заштиту из буџета 11,000,000  11,000,000

   207  
- Накнаде за социјалну заштиту из буџета- 
народна кухиња

1,000  1,000

   208  
- Накнаде за социјалну заштиту из буџета- 
пензионери

900,000  900,000

   209  - Машине и опрема 70,000  70,000
     Укупно за функцију 090: 19,477,500  19,477,500

  070   Социјална помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту

   210 463
Донације и трансфери осталим нивоима власти - 
помоћ за социјално становање под заштићеним 
условима и ЕСВИТ              

2,000,000  2,000,000

     Укупно за функцију 070: 2,000,000  2,000,000

  070   
Дневни центар за децу и родитеље

   

   
211 463

Донације и трансфери осталим нивоима власти - 
дневни центар за децу и родитеље

3,200,000  3,200,000

     Укупно за функцију 070: 3,200,000  3,200,000

     Извори финансирања за функције 090 и  070:    

 01 Приходи из буџета 24,677,500  24,677,500

     УКУПНО ГЛАВА 13: 24,677,500  24,677,500

     БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА РАЗВОЈ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ

3 14 070   Социјална помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту

   212 472
Накнаде за социјалну заштиту из буџета - народна
кухиња

1,000  1,000

     Укупно за функцију 070: 1,000  1,000

     Извори финансирања за функцију  070:    

    01 Приходи из буџета 1,000  1,000

     УКУПНО ГЛАВА 14 : 1,000  1,000

 ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН''

3 15 620   Развој заједнице

   213 411 Плате, додаци и накнаде запослених 16,400,000  16,400,000

   214 412 Социјални доприноси на терет послодавца 2,936,000  2,936,000

   215 413 Накнаде у натури 1,000  1,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 21

   216 414 Социјална давања запосленима 150,000  150,000
   217 415 Накнаде трошкова за запослене 680,000  680,000
   218 416 Награде запосленима и остали посебни расходи 50,000  50,000
   219 421 Стални трошкови 7,000,000  7,000,000
   220 421 Стални трошкови - улична расвета 16,500,000  16,500,000
   221 422 Трошкови путовања 100,000  100,000
   222 423 Услуге по уговору 2,500,000  2,500,000
   223 424 Специјализоване услуге 18,100,000  18,100,000
   224 424 Специјализоване услуге - средства пољопривреде 25,500,000  25,500,000
   225 424 Специјализоване услуге - безбедност у саобраћају 1,000  1,000
   226 425 Текуће поправке и одржавање 11,000,000  11,000,000

   227 425
Текуће поправке и одржавање - безбедност у 
саобраћају

1,000,000  
1,000,000

   228 426 Материјал 700,000  700,000
   229 482 Порези, обавезне таксе и казне 150,000  150,000
   230 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 200,000  200,000
   231 511 Зграде и грађевински објекти 56,700,000 3,000,000 59,700,000

   232 511
Зграде и грађевински објекти - трафо станица и 
електро мрежа 2,800,000  2,800,000

   233 511
Зграде и грађевински објекти - план генералне 
регулације општине Темерин 2,000,000  2,000,000

   234 512 Машине и опрема 100,000  100,000
   235 541 Земљиште 5,000,000  5,000,000
     Укупно за функцију 620: 169,568,000 3,000,000 172,568,000

     Извори финансирања за функцију 620:    
    01 Приходи из буџета 153,743,000  153,743,000

    04 Сопствени приходи  762,000 762,000

    07 Приходи од других нивоа власти    

    13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година 8,000,000 2,238,000 10,238,000

    14
Неутрошена средства од приватизације  из 
предходне године

   

 15
Неуторшена средства од донација из предходних 
година

7,825,000  7,825,000

     УКУПНО ГЛАВА 15: 169,568,000 3,000,000 172,568,000

 ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН

3 16 620   Развој заједнице

   236 451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима 24,000,000  24,000,000

   
236/1 451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима -

Вашариште 11,723,000  11,723,000

     Укупно за функцију 620: 35,723,000  35,723,000

     Извори финансирања за функцију 620:    
    01 Приходи из буџета 35,723,000  35,723,000

     УКУПНО ГЛАВА 16: 35,723,000  35,723,000

 АГЕНЦИЈА ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

3 17 620   Развој заједнице

   237 451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима 6,200,000  6,200,000

     Укупно за функцију 620: 6,200,000  6,200,000

     Извори финансирања за функцију 620:    

    01 Приходи из буџета 6,200,000  6,200,000

     УКУПНО ГЛАВА 17: 6,200,000  6,200,000

 ПРВА МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТЕМЕРИН



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 22

3 18 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   238 411 Плате, додаци и накнаде запослених 515,000  515,000

   239 412 Социјални доприноси на терет послодавца 95,000  95,000

   240 414 Социјална давања запосленима 10,000  10,000

   241 421 Стални трошкови 2,800,000 80,000 2,880,000

   242 423 Услуге по уговору 1,500,000 130,000 1,630,000

   243 424 Специјализоване услуге 50,000  50,000

   244 425 Текуће поправке и одржавање 200,000 15,000 215,000

   245 426 Материјал 100,000 15,000 115,000

   246 482 Порези, обавезне таксе и казне  10,000 10,000

     Укупно за функцију 160: 5,270,000 250,000 5,520,000

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 5,270,000  5,270,000

    04 Сопствени приходи  250,000
250,000

     УКУПНО ГЛАВА 18: 5,270,000 250,000 5,520,000

 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СТАРО ЂУРЂЕВО

3 19 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   247 411 Плате, додаци и накнаде запослених 1,050,000  1,050,000

   248 412 Социјални доприноси на терет послодавца 188,000  188,000

   249 415 Накнаде трошкова за запослене 30,000  30,000

   250 421 Стални трошкови 1,780,000 296,000 2,076,000

   251 423 Услуге по уговору 800,000 450,000 1,250,000

   252 424 Специјализоване услуге 50,000  50,000

   253 425 Текуће поправке и одржавање 100,000 295,000 395,000

   254 426 Материјал 53,000 455,000 508,000

   255 512 Машине и опрема 40,000 15,000 55,000

     Укупно за функцију 160: 4,091,000 1,511,000 5,602,000

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 4,091,000  4,091,000

    04 Сопствени приходи  1,511,000 1,511,000

     УКУПНО ГЛАВА 19: 4,091,000 1,511,000 5,602,000

 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКИ ЈАРАК

3 20 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   256 411 Плате, додаци и накнаде запослених 980,000  980,000

   257 412 Социјални доприноси на терет послодавца 176,000  176,000

   257/1 413 Накнаде у натури 1,500  1,500

   258 415 Накнаде трошкова за запослене 30,000 8,000 38,000

   259 421 Стални трошкови 1,700,000 10,000 1,710,000

   260 422 Трошкови путовања 20,000 20,000 40,000

   261 423 Услуге по уговору 720,000 2,000 722,000

   262 424 Специјализоване услуге 50,000  50,000

   263 425 Текуће поправке и одржавање 100,000  100,000

   264 426 Материјал 65,000 30,000 95,000

   265 512 Машине и опрема 50,000  50,000

     Укупно за функцију 160: 3,892,500 70,000 3,962,500

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 3,892,500  3,892,500

    04 Сопствени приходи  70,000 70,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 23

     УКУПНО ГЛАВА 20: 3,892,500 70,000 3,962,500

 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СИРИГ

3 21 160   Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту

   266 411 Плате, додаци и накнаде запослених 910,000  910,000

   267 412 Социјални доприноси на терет послодавца 163,000  163,000

   268 414 Социјална давања запосленима 33,000  33,000

   269 421 Стални трошкови 721,000 2,000 723,000

   270 422 Трошкови путовања 14,000  14,000

   271 423 Услуге по уговору 600,000 88,000 688,000

   272 425 Текуће поправке и одржавање 100,000 145,000 245,000

   273 426 Материјал 60,000  60,000

   274 512 Машине и опрема 100,000  100,000

     Укупно за функцију 160: 2,701,000 235,000 2,936,000

     Извори финансирања за функцију 160:    

    01 Приходи из буџета 2,701,000  2,701,000

    04 Сопствени приходи  235,000 235,000

     УКУПНО ГЛАВА 21: 2,701,000 235,000 2,936,000

 ДОМ ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

3 22 760   Здравство некласификовано на другом месту 

    464 Донације организацијама обавезног социјалног осигурања

   275  Плате, додаци и накнаде запослених 3,518,000  3,518,000

   276  -Социјални доприноси на терет послодавца 630,000  630,000

   277  -Стални трошкови 400,000  400,000

   278  -Услуге по уговору 350,000  350,000

   279  -Специјализоване услуге 370,000  370,000

   280  -Текуће поправке и одржавање 1,655,000  1,655,000

   280/1  
-Накнада штете за овреду или штету нанету од 
стране државних органа

80,000  80,000

   280/2  -Зграде и грађевински објекти 406,000  406,000

   281  -Машине и опрема 1,100,000  1,100,000

     Укупно за функцију 760: 8,509,000  8,509,000

     Извори финансирања за функцију 760:    

    01 Приходи из буџета 8,509,000  8,509,000

     УКУПНО ГЛАВА 22: 8,509,000  8,509,000

 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

3 23 473   Туризам

   282 411 Плате, додаци и накнаде запослених 3,300,000  3,300,000
   283 412 Социјални доприноси на терет послодавца 590,000  590,000
   284 415 Накнада трошкова за запослене 104,000  104,000
   285 421 Стални трошкови 90,000  90,000
   286 422 Трошкови путовања 200,000  200,000
   287 423 Услуге по уговору 1,700,000  1,700,000
   288 424 Специјализоване услуге 300,000 80,000 380,000

   289 426 Материјал 110,000  110,000
   290 482 Порези, обавезне таксе и казне 15,000  15,000
   291 512 Машине и опрема 370,000  370,000
   292 511 Зграде и грађевински објекти    
   293 515 Нематеријална имовина 1,000  1,000

     Укупно за функцију 473: 6,780,000 80,000 6,860,000



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 24

     Извори финансирања за функцију 473:    
    01 Приходи из буџета 6,780,000  6,780,000

    04 Сопствени приходи  80,000 80,000

    07 Приходи од других нивоа власти    

     УКУПНО ГЛАВА 23: 6,780,000 80,000 6,860,000

     ФОНД ЗА ТРЕЋЕ ДЕТЕ

3 24 040   Породица и деца

   294 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 2,500,000  2,500,000

     Укупно за функцију 040: 2,500,000  2,500,000

     Извори финансирања за функцију 040:    

    01 Приходи из буџета 2,500,000  2,500,000

     УКУПНО ГЛАВА 24: 2,500,000  2,500,000

 ФОНД ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ

3 25 421   Пољопривреда

   295 423 Услуге по уговору 1,000  1,000

   296 424 Специјализоване услуге 1,000  1,000

     Укупно за функцију 421:    

     Извори финансирања за функцију 421: 2,000  2,000

    01 Приходи из буџета 2,000  2,000

     УКУПНО ГЛАВА 25: 2,000  2,000

 ФОНД ЗА ПОМОЋ ИЗБЕГЛИМ И РАСЕЉЕНИМ ЛИЦИМА

3 26 070   Социјална помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту

   297 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 4,200,000 35,000,000 39,200,000

     Укупно за функцију 070: 4,200,000 35,000,000 39,200,000

     Извори финансирања за функцију 070:    

    01 Приходи из буџета 4,200,000  4,200,000

   07 Приходи од других нивоа власти  30,711,000 30,711,000

  15 Неутрошена средства донација из ранијих година  4,289,000 4,289,000

     УКУПНО ГЛАВА 26: 4,200,000 35,000,000 39,200,000

     КУЛТУРНИ ЦЕНТАР ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН

3 27 820   Услуге културе

   298 423 Услуге по уговору 5,000  5,000

     Укупно за функцију 830: 5,000  5,000

     Извори финансирања за функцију 830:    

    01 Приходи из буџета 5,000  5,000

     УКУПНО ГЛАВА 27 5,000  5,000

     УКУПНО РАЗДЕО 3: 684,529,000 81,327,000 765,856,000

УКУПНО РАЗДЕО  1+2+3 : 740,648,000 81,327,000 821,975,000

Члан 7.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 25

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин“

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
Број:06-38-1/2014-01
Дана: 24.11.2014. године                               РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н

272.

На основу члана 5. став 2., члана 6. став 3. и 4., члана 7а став 3., 4. и 7.,
члана  11.  и  члана  38б  Закона  о  порезима  на  имовину  (''Службени  гласник
Републике  Србије"  бр.26/01....47/13),  члана  7.  и  8.  Закона  о  финансирању
локалне самоуправе („Службени гласник РС“ број 62/06, 47/11, 93/12 и 99/13) и
члана  35.  став  1.  тачка  6.  Статута  општине  Темерин  –  пречишћен  текст
(''Службени лист општине Темерин" број 6/2014), 
          Скупштина општине Темерин, на XXVI седници одржаној дана 24.11.2014.
године, донела је

О Д Л У К У

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЕЛЕМЕНТИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА
НА ИМОВИНУ ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом Одлуком мења се Oдлука о елементима за утврђивање пореза на
имовину за подручје општине Темерин (''Службени лист општине Темерин“ број
14/13),  члан 2. став 1. тачка 2.) мења се и гласи:
''- на права на земљишту обвезника који не води пословне књиге – 0,15%''.

Члан 2.

Ова Одлука ће бити објављена у ''Службеном листу општине Темерин'' и
на интернет страници општине Темерин.

Члан 3.

Ова  Одлука  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана  објављивања  у
''Службеном  листу  општине  Темерин'',  а  примењује  се  од   01.  јануара  2015.
године.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 26

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ          ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ:06-38-2/2014-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ДАНА: 24.11.2014. ГОДИНЕ
Т  Е  М  Е  Р  И  Н      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.

273.

Ha  основу  чпана  32.  став  1.  тачка  8.  Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", бр. 129/07). члана 3. и 4. Закона о јавним
службама  ("Службени  гласник  PC",  бр.  42/91,  71/94,  79/05,  81/05,  83/05-
испр.др.закона и 83/2014-др.закон),  и члана 35. тачкама 6. и 8. Статута  општине
Темерин - пречишћен текст ("Спужбени лист општине Темерин",  број 6/2014), 

Скупштина  општине  Темерин  на  XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године, донела je

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 

КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

 У Одлуци о оснивању Културно информативног Центра општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'' број 6/06,14/06, 14/2010, 4/2011) у члану 1.
Став 1. речи '' културе и''- бришу се.

Члан 2.

У члану 2. став 1. реч '' културних'' – брише се.
У ставу 2. истог члана  речи ''културе и'' – бришу се.

Члан 3.

Члан 3. Мења се и гласи:

Делатност Установе je:
   60.10-   емитовање радио програма
   60.20- производња и емитовање телевизијског програма
   59.11- производња кинематографских дела, аудио-визуелних производа и      
телевизијског програма.

Члан 4.

Културно информативни Центар је дужан да усклади свој статут у року од
десет дана од дана ступања на снагу ове одлуке.

   
Члан 5.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 27

Ова  одлука  ступа  на  снагу   даном  објављивања  у  ''Службеном  листу
општине Темерин''.

РЕПУБПИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНA                                         ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Број: 06-38-3/2014-01
Дана: 24.11.2014.године
Т Е М Е Р И Н

274.

Ha  основу  чпана  32.  став  1.  тачка  8.  Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", бр. 129/07). члана 3. и 4. Закона о јавним
службама  ("Службени  гласник  PC",  бр.  42/91,  71/94,  79/05,  81/05,  83/05-
испр.др.закона и 83/2014-др.закон), члана 23. и 26. Закона о култури ("Службени
гласник  Републике  Србије",  бр.  72/09)  и  члана  35.  тачка  6.  Статута  општине
Темерин -  пречишћен текст  ("Спужбени лист општине Темерин",   број  6/2014),  

Скупштина  општине  Темерин  на  XXVI седници  одржаној   24.11.2014.
године, донела je

О Д Л У К У
О ОСНИВАЊУ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

У циљу  обављања и  развоја културне делатности и  уметности, а ради  а
ради  задовољавања  потреба  грађана,  као  и  остваривања  другог  законом
утврђеног интереса у области културе,  Скупштина општине  Темерин (у даљем
тексту: Оснивач), оснива установу Културни центар општине Темерин ( у даљем
тексту: Установа).

Назив  установе je  :  КУЛТУРНИ  ЦЕНТАР ОПШТИНЕ  ТЕМЕРИН,  на
мађарском језику и писму: TEMERIN KÖZSÉG KULTURÁLIS KÖZPONTJA

Седиште Установе je у Темерину, улица Новосадска бр. 324.
Установа има  својство  правног  лица,  са  правима  обавезама  и

одговорностима утврђеним законом, Статутом и овом Одлуком.

Члан 2.

Циљ, делатност и програм Установе jeсте унапређење и развој културе и
уметности, очување традиције и културног наслеђа народа који живе у општини
Темерин,  као  и  развој  неформалних  облика  образовања и  едукације  грађана
општине Темерин .

Члан 3.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 28

Делатност Установе je:

90.04  Рад уметничких установа
90.01  Извођачка уметност
90.02  Друге уметничке делатности у оквиру извођачке уметности
90.03  Уметничко стваралаштво
91.02  Делатност музеја, галерија и збирки
85.52  Уметничко образовање
85.59  Остало образовање
59.14  Делатност приказивања кинематографских дела
58.11  Издавање књига
58.14  Издавање часописа и периодичних издања
58.19  Остала издавачка делатност
93.21  Делатност забавних и тематских паркова
93.29  Остале забавне и рекреативне делатности
82.11  Комбиноване канцеларијско-административне услуге
82.19  Фотокопирање, припремање докумената и друга специјализована 
канцеларијска подршка
18.13  Услуге припреме за штампу
59.20  Снимање и издавање звучних записа и музике
18.20  Умножавање снимљених записа
56.29  Остале услуге припремања и послуживања хране
56.30  Услуге припремања и послуживања пића
47.19  Остала трговина на мало у неспецијализованим продавницама
47.61  Трговина на мало књигама у специјализованим продавницама
47.62  Трговина на мало новинама и канцеларијским материјалом у 
специјализованим продавницама
47.63  Трговина на мало музичким и видео записима у специјализованим 
продавницама
47.78  Остала трговина на мало новим производима у специјализованим 
продавницама
47.79  Трговина на мало половном робом у продавницама

О  промени  делатности  Установе  одлучује  Управни  одбор  Установе  уз
сагласност Оснивача.

Члан 4.

Средства за оснивање, почетак и рад Установе обезбеђују се из:

1. буџета Оснивача;
2. пројеката које финансирају други нивои власти на основу конкурса;
3. прихода које оствари обављањем послова из своје делатности;
4. од  накнада  за  услуге,  односно  вршењем  услуга  правним  и  физичким

лицима;
5. продајом производа Установе – књига, публикација, сувенира, уметничких

дела, репродукција и др.;
6. из прихода остварених давањем на коришћење простора и опреме;
7. донација, прилога и спонзорстава домаћих и страних  правних и физичких

лица 
8. других извора у скпаду са овом одпуком, законом и Статутом Установе.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 29

У  случају  престанка  рада  Установе,  преостала  средства  припадају
Оснивачу.

Члан 5.

Органи Установе су: Управни одбор, Надзорни одбор и директор.
Председнике и чланове Управног и Надзорног одбора,  као и директора

Установе именује и разрешава Оснивач.
Највише  трећину  чланова  Управног  и  Надзорног  одбора  чине

представници запослених, који се бирају на предлог репрезентативног синдиката
Установе, а уколико  не постоји  репрезентативни синдикат,  на  предлог  већине
запослених.

Председници,  заменици  председника  и  чланови  управног  и  надзорног
одбора,  именују се на период од четири године и могу бити бирани највише два
пута.

Председници,  заменици  председника  и  чланови  управног  и  надзорног
одбора могу имати право на накнаду за свој рад под условима и мерилима акта
оснивача.

 
Члан 6.

Управни одбор чине председник,  заменик председника  и седам чланова. 
Састав управног одбора треба да обезбеди заступљеност од најмање 30%

представника мање заступљеног пола.
Управни одбор:

1. доноси Статут Установе,
2. доноси друге опште акте предвиђене законом и Статутом Установе,
3. утврђује пословну и развојну политику,
4. утрврђује цене услуга,
5. одпучује о пословању Установе,
6. даје мишљење на акт којим се утврђује број и структура запослених,
7. доноси програме рада Установе на предлог директора,
8. доноси годишњи финансијски план,
9. усваја годишњи обрачун,
10.усваја годишњи извештај о раду и пословању,
11. даје предлог о статусним променама, у складу са законом, 
12.даје предпог оснивачу о кандидату за директора,
13.закључује уговор о раду са директором, на одређено време до истека рока

на који је именован, а када је за директора именовано лице које je већ
запослено у Установи на неодређено време, закључује анекс уговора о
раду, у складу са Законом о раду и 

14.одлучује о другим питањима утврђеним законом и Статутом Установе.

Члан 7.

Надзорни одбор чине председник и два члана. 
Састав надзорног  одбора треба  да обезбеди заступљеност од најмање

30% лредставника мање заступљеног пола.
Надзорни одбор:

1. врши надзор над радом Установе,
2. прегледа годишњи извештај о раду и завршни рачун,



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 30

3. прегледа пословне књиге и друга документа Установе,
4. доноси пословник о свом раду,
5. обавља и друге послове утврђене овом одлуком и Статутом.

О  резултатима  извршеног  надзора,  надзорни  одбор  најмање  једанпут
годишње подноси извештај Оснивачу.

Члан 8.

Оснивач именује и разрешава директора Установе на период од четири
године.

Директор  Установе  се  именује  на  основу  претходно  спроведеног  јавног
конкурса, у складу са Законом и Статутом Установе.

Оснивач може именовати вршиоца дужности директора установе у случају
кад директору престане дужност пре истека мандата, односно када јавни конкурс
није успео.

Вршиоц дужности директора обавља ту дужност до именовања директора,
а најдуже годину дана.

Вршиоц дужности има сва права и дужности директора.

Члан 9.

Директор:
1. представља и заступа Установу,
2. самостално доноси одлуке и одговара за резултате пословања и законитости

рада,
3. припрема и предлаже основе пословне политике, План рада и План развоја

и предузима мере за њихово спровођење,
4. подноси извештај о резултатима пословања,
5. извршава одлуке Управног одбора,
6. наредбодавац је за извршење финансијског плана,
7. предлаже Управном одбору доношење општих аката,
8. доноси  Правилник  о  организацији  послова  и  систематизацији  радних

места,уз сагласност оснивача
9. одлучује о пријему и распоређивању запослених, 
10. одлучује о правима, одговорностима  запослених,
11. учествује у раду Управног одбора без права одлучивања,
12. одлучује о доприносу запослених раду, зарадама и награђивању,
13. одобрава одсуствовање са рада и службена путовања,
14. одлучује  о  радном  времену  дужем  од  пуног  радног  времена,  његовој

расподели и прерасподели,
15. доноси  појединачна  решења  на  основу  одлука  и  закључака  органа

управљања,
16. предузима мере за извршавање Програма, Планова и радних задатака,
17. обавља и друге послове одређене Законом, Одлуком о оснивању, Статутом и

општим актима Установе.

Члан 10.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 31

До  именовања  директора  Установе,  послове  и  овлашћења  директора,
обављаће  вршиоц  дужности  директора  дипл.  инг.  организације  рада  Драган
Томић.

        Члан 11.

Дужност директора установе престаје истеком мандата и разрешењем.
Оснивач установе разрешиће директора пре истека  мандата: на лични

захтев,  ако  обавља  дужност  супротно  одредбама  закона,  ако  нестручним,
неправилним и  несавесним радом проузрокује  већу  штету  установи  или  тако
занемарује  или  несавесно  извршава  своје  обавезе  да  су  настале  или  могу
настати веће сметње у раду установе,  ако је  против њега покренут  кривични
поступак за дело које га чини недостојним за обављањем дужности директора,
односно ако је правоснажном судском одлуком осуђен за кривично дело које га
чини  недостојним  за  обављање  дужности  директора  установе  и  из  других
разлога утврђених законом или статутом установе.

Члан 12.

Права и обавезе Оснивача:
1. доноси акта о оснивању и престанку рада,
2. доноси одлуке о статусним променама Установе,
3. директору  и  Управном  одбору  предлаже  мере  у  циљу  остваривања

делатности,
4. у  складу  са  Законом  предузима  мере  којима  се  обезбеђују  услови  за

вршење циљева, делатности и програма Установе,
5. даје сагласност на Статут Установе,
6. даје сагласност на Програм рада и финансијског пословања,
7. даје сагласност на Извештај о раду и финансијском пословању,
8. врши друга права у складу са законом и актима Скупштине.

Члан 13.

Права и обавезе Установе према Оснивачу:

1. да континуирано, благовремено и квалитетно обавља делатности из члана
3. ове Одлуке,

2. у остваривању делатности поступа пo предлозима Оснивача,
3. да рационално користи финансијска средства, опрему и инвентар,
4. да сарађује са Оснивачем у решавању свих значајних питања од интереса

за остваривање своје делатности,
5. да тражи сагласност за промену делатности и/или седишта Установе,
6. тражи сагласност за статусну промену,
7. да  најмање  једном  годишње поднесе  Извештај  о  раду  и  финансијском

пословању,
8. да тражи сагласност на Програм рада и финансијског пословања,
9. друге обавезе у складу са законом и актима Скупштине.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 32

Члан 14.

Олшти акти Установе су: статут, правилници, пословници и одлуке којима
се на општи начин уређују одређена питања.

Статут је основни општи акт Установе.
Оснивач даје сагласност на Статут Установе, као и на све његове измене и

допуне.

Члан 15.

Председници,  заменици  председника  и  чланови  Управног  и  Надзорног
одбора Установе биће именовани у року од 15 дана од дана ступања на снагу
ове Одлуке.

До именовања председника, заменика председника и чланова Управног и
Надзорног  одбора  Установе  именују  се  вршиоци  дужности  председника,
заменика председника и чланова Управног и Надзорног одбора Установе.

Члан 16.

За вршиоце дужности у Управном одбору установе именују се: Анђелија
Лончар,  вршиоц  дужности  председника,  Синиша  Бјелан,  вршиоц  дужности
заменика председника, Славиша Малиновић, Ивана Митровић, Весна Ћулибрк и
Ивана Јерков као вршиоци дужности чланова.

Члан 17.

Управни  одбор  Установе  ће  донети  Статут  у  року  од  10  дана  од  дана
именовања.

Статут  садржи  нарочито  одредбе  о:  називу  и  седишту  Установе,
делатности,  печату  Установе,  начину  обављања  послова,  органима,  њиховој
надлежности и одговорности чланова opгaнa, заступању, правима и обавезама
запослених,  основним питањима организације,  развоја  и  пословања,  поступку
измене Статута и другим питањима од значаја за рад Установе.

Члан 18.

Установа ћe преузети потребну опрему, инвентар и друга средства за рад
од Оснивача.

Установа  ће  даном  почетка  рада  од  Културно  информативног  центра
„Лукијан  Мушицки“  Темерин  преузети  обавезу  измиривања  свих  наредних
трошкова  услуга  за  електричну  енергију,  трошкова  потрошње природног  гаса,
трошкова  услуга  водовода  и  канализације,  трошкова  одвоза  смећа,  трошкова
телефона за пословни простор у Новосадској 324, Темерин.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 33

Културно информативни центра „Лукијан Мушицки“  Темерин и  Културни
центар  општине Темерин ће се  закључити споразум о преузимању запослених
радника а у складу са  Правилником о организацији послова и систематизцији
радних места Установе.
 

Члан 19.

Ова  одлука  ступа  на  снагу   даном  објављивања  у  ''Службеном  листу
општине Темерин''.

РЕПУБПИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНA                                       ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   РОБЕРТ КАРАН,С.Р.
Број: 06-38-4/2014-01
Дана: 24.11.2014.године
Т Е М Е Р И Н     

275.

На основу члана 49.  став 1.  Закона о  јавним предузећима (''Службени
гласник РС'',  бр.  119/2012) и члана 35.  тачка 23.  Статута општине Темерин -
пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године, разматрала је Одлуку о добити Јавног предузећа ''Гас'' Темерин за  2013.
годину и донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ДОБИТИ 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА 2013. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о добити Јавног предузећа ''Гас'' Темерин
за 2013. годину.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК 



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 34

Број: 06-38- 5/2014-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 24.11.2014.године         РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       

276.

На основу  члана  49.  став  1.  Закона  о  јавним предузећима (''Службени
гласник РС'',  бр.  119/2012)  и члана 35.  тачка 23.  Статута општине Темерин -
пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на  XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године,  разматрала  је  Давање  сагласности  на  Одлуку  о  измени  и  допуни
Програма  пословања  Јавног  предузећа  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам
општине Темерин'' Темерин за 2014. годину и донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЗА 2014.ГОДИНУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

I

ДАЈЕ  СЕ сагласност  на  Одлуку  о   првој  измени  и  допуни  Програма
пословања за 2014.годину Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам
општине Темерин'' Темерин, коју је Надзорни одбор Јавног предузећа ''Дирекција
за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин донео на 16. седници дана
17.11.2014.године.

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

                                    
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-6/2014-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 24.11.2014.године                    РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н   

   
277.

На основу члана 35.   Закона о јавним предузећима (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  119/2012,  116/2013-аутентично  тумачење  и  44/2014-
др.закон) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин -  пречишћен
текст (''Службени лист општине Темерин'',  број 6/2014),



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 35

Скупштина  општине  Темерин  на  XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

I

СЛОБОДАНУ  ТОМИЋ,  дипл.  економисти  престаје   дужност  директора
Јавног предузећа ''ГАС'' Темерин на основу поднете оставке.

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном
листу општине Темерин'', као и на званичној интернет презентацији Скупштине
општине Темерин www.temerin.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН  ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
БРОЈ: 06-38-7-1/2014-01        
ДАНА: 24.11.2014. године          РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Чланом 35.    Закона о јавним предузећима одређено је мандат директора 
престаје истеком периода на који је именован, оставком и разрешењем.

Слободан Томић, директор ЈП ''Гас '' Темерин је дана19.11.2014.године 
поднео оставку Скупштини општине Темерин – органу који је надлежан за 
именовање директора  јавног предузећа.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања и  радне  односе  је  на
својој  24.  Седници  од  24.11.2014.године  разматрала  предлог  Решења  о
престанку дужности  директора ЈП ''Гас '' Темерин Слободану Томићу, утврдила
и проследила Скупштини општине на усвајање.

278.

На  основу  члана  42.  Став  1.  Тачка  1.   Закона  о  јавним  предузећима
(''Службени  гласник  Републике  Србије'',  бр.  119/2012,  116/2013-аутентично
тумачење  и  44/2014-др.закон)  и  члана  35.  став  1.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин  - пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'',  број 6/2014),

http://www.opstinatemerin.rs/


Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 36

Скупштина општине Темерин на XXVI  седници одржаној 24.11.2014. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

I

МИЛОРАД УСТИЋ,   магистар  техничких  наука   именује  се  за  вршиоца
дужности директора Јавног предузећа ''ГАС'' Темерин на период до шест месеци

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном
листу општине Темерин'', као и на званичној  интернет презентацији Скупштине
општине Темерин www.temerin.rs.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН   ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
БРОЈ: 06-38-7-2/2014-01        
ДАНА: 24.11.2014. године          РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Чланом 42.став1.  тачка 1.  Закона о јавним предузећима одређено је да
орган  надлежан  за  именовање  директора  јавног  предузећа  именује  вршиоца
дужности  директора  уколико  директору  престане  мандат  због  подношења
оставке.

Слободан Томић, директор ЈП ''Гас ''  Темерин је дана 19.11.2014.године
поднео  оставку  Скупштини  општине  Темерин  –  органу  који  је  надлежан  за
именовање дидректора јавног предузећа.

Комисија  за  кадровска,  административна  питања и  радне  односе  је  на
својој  24.  Седници  од  24.11.2014.године  разматрала  предлог  Решења  о
именовању  вршиоца   дужности  директора  ЈП  ''Гас  ''  Темерин,  утврдила  и
проследила Скупштини општине на усвајање.

  



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 37

279.

На основу  члана  33.  став  1.  тачка  5.  Закона  о  ванредним ситуацијама
(''Службени гласник РС'',  бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 115. став 1.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст
бр. 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин,  на  XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године, донела је следеће

РЕШЕЊЕ 
О ТРЕЋОЈ  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА

ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

1. Мења се тачка 5. подтачка 4. Решења о образовању Општинског штаба
за  ванредне  ситуације  и  именовању чланова  Општинског  штаба  за  ванредне
ситуације ( '' Службени лист општине Темерин'' број 3/11, 8/12, 3/2014 и 14/2014)
тако да гласи: 

'' У Штаб се именују:
1) за чланове Штаба: 

 др. Перо Крчмар,  директор Дома здравља ''Темерин'' Темерин
 Мирослав Монар, члан Општинског већа за ресор пољопривреда
 Соња Тодоровић, члан Општинског већа за ресор заштите животне средине,
 Мира Родић, члан Општинског већа за ресор привреде
 Стеван  Томић,  члан  Општинског  већа  за  ресор  комуналних  делатости,
урбанизма и просторног планирања,
 Милорад Устић, вд директор ЈП ''Гас'' Темерин,
 Светомир Стојановић, вд директор ЈКП ''Темерин'' Темерин,
 Зоран Свитић,  директор  ЈП ''Дирекција  за  изградњу и  урбанизам општине
Темерин'',
 Јасна Алић, вд директор Центра за социјални рад општине Темерин
 Миленко Василић, начелник Министарства одбране за општину Темерин,
 Лајош Мишколци, начелник ПС Темерин,
 Јасмина Божичић, Црвени крст општине Темерин
 Данило Бобић, руководилац пољочуварске службе
 Ласло  Елек,  командир  Ватрогасно-спасилачке  јединице  МУП-а  РС  за
Темерин.
  

         2. У осталом делу Решења одредбе остају непромењене. 

3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 38

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-7-3/2014-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 24.11.2014.године                   РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н                           

280.

На основу члана  32. тачка 9. Закона о  локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  8.  Одлуке  о  оснивању  Агенције  за  развој
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 15/2008) и члана 35.
тачка 9. Статута општине Темерин - пречишћен текст (''Службени лист општине
Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на XXVI седници одржаној 24.11.2014.године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

ЧАБИ  ВАРГА,  дипл.правнику  престаје  дужност  директора  Агенције  за
развој општине Темерин  дана 24.11.2014.године на основу поднете оставке.

II

Ово Решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-7-4/2014-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана:24.11.2014.године                              РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е
 
Чланом 35. тачка 9. Статута општине Темерин прописано је да Скупштина

општине именује и разрешава директоре установа чији је оснивач.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 39

  Дана  21.11.2014.године  Чаба  Варга,  директор  Агенције  за  развој
општине Темерин доставио је Скупштини општине лични захтев за разрешење
са дужности директора из личних разлога.

 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на
својој  24.седници  од  24.11.2014.године  утврдила  је   предлог  Решења  о
разрешењу  директора  Чаба  Варге,  директора Агенције  за  развој  општине
Темерин. 

На основу предлога Комисије за кадровска,  административна питања и
радне  односе,  Скупштина  општине  Темерин  донела  је  решење  као  у
диспозитиву.

УПУТСТВО О  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против
њега није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред
Окружном судом у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења.
Тужба се предаје у два примерка. 

281.

На основу члана  32. тачка 9. Закона о  локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  8.  Одлуке  о  оснивању  Агенције  за  развој
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 15/2008) и члана 35.
тачка 9. Статута општине Темерин - пречишћен текст (''Службени лист општине
Темерин'',  број 6/2014),

Скупштина општине Темерин на XXVI седници одржаној 24.11.2014.године,
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ   ДИРЕКТОРА 
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

СТАНИСЛАВ ТОМИШИЋ, дипл.економиста именује се за директора Агенције за 
развој општине Темерин  дана 24.11.2014.године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 40

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ   ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-7-5/2014-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 24.11.2014.г.одине                           РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е
 
Чланом 35. тачка 9. Статута општине Темерин прописано је да Скупштина

општине именује и разрешава директоре установа чији је оснивач.
  Дана  21.11.2014.године  Чаба  Варга,  директор  Агенције  за  развој

општине Темерин доставио је Скупштини општине лични захтев за разрешење
са дужности директора из личних разлога.

 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе је на
својој 24.седници од 24.

11.2014.године  утврдила  предлог  Решења  о  именовању    директора
Станислава Томишић, дипл.еконимисте Агенције за развој општине Темерин. 

На основу предлога Комисије за кадровска,  административна питања и
радне  односе,  Скупштина  општине  Темерин  донела  је  решење  као  у
диспозитиву.

УПУТСТВО О  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и против
њега није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути управни спор пред
Окружном судом у Новом Саду у року од 30 дана од дана достављања решења.
Тужба се предаје у два примерка. 

282.

На  основу  члана  32.  став  1.  тачка  9.   Закона  о  локалној  самоуправи
("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 5. став 2. Одлуке о
оснивању Културно-информативног центра општине Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', број 6/2006, 14/2006, 14/2010 и 4/2011)  и члана  35. став 1.
тачка 9. Статута општине Темерин -  пречишћен текст("Службени лист општине
Темерин"  број 6/2014),

Скупштина  општине  Темерин  на   XXVI седници  одржаној  24.11.2014.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 41

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

Лилла  Хорват  се  разрешава  дужности  у  Управном  одбору  Културно
информативног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин из реда запослених.

II

Жужа Фодор се именује у управни одбор Културно информативног центра
''Лукијан Мушицки'' Темерин из реда запослених.

III

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-38-7-6/2014-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана: 24.11.2014.године                      РОБЕРТ КАРАН, С.Р.
Т Е М Е Р И Н       

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 42

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

271.
О Д Л У К А

О ДРУГОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ЗА 2014. ГОДИНУ

1.

272.
О Д Л У К А

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЕЛЕМЕНТИМА ЗА
УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА ПОДРУЧЈЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

24.

273.
О Д Л У К А

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ 
КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

25.

274. О Д Л У К А
О ОСНИВАЊУ КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

26.

275.
Р Е Ш Е Њ Е

  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ДОБИТИ 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА 2013. ГОДИНУ

32.

276.

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ПРВОЈ ИЗМЕНИ И

ДОПУНИ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЗА 2014.ГОДИНУ 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И

УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

33.

277.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

34.

278.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

35.

279.

Р Е Ш Е Њ Е
О ТРЕЋОЈ  ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ

ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА

 ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

36.

280.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

37.

281.
Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ   ДИРЕКТОРА 
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

38.

282. Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА

39.



Број 17  Службени лист општине Темерин  24.11.2014. Страна 43

 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ
ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

*

 *
  * 

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	I
	II
	II
	II
	Р Е Ш Е Њ Е


